

ДОГОВІР № 191

смт. Олександрівка

«19» 12 2023 року

Олександрівська селищна рада в особі селищного голови Бензаря Миколи Миколайовича, який діє на підставі Регламенту селищної ради, в подальшому "Покупець", та ФОП «Тушинський Віктор Євгенійович» в особі Тушинського Віктора Євгеновича, який діє згідно з свідоцтвом, в подальшому "Продавець", уклали цей договір про наступне:

1.Предмет договору

- 1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупцю товар, згідно наданих накладних та специфікації до договору. Покупець зобов'язується прийняти вказаний товар і сплачувати за нього ціну, відповідно до умов, що визначені в цьому Договорі.
- 1.2. Загальна сума договору складає п'ятдесят тисяч сто двадцять вісім грн. і залежить від фактичних потреб покупця, з моменту укладання договору і до його закінчення.
- 1.3. Фінансування договору здійснюється із фонду селищного бюджету та кошторису на 2023 рік.

2.Порядок розрахунків

- 2.1. Наступного дня після укладання Договору Продавець виставляє Покупцеві, засвідчений печаткою із зазначенням суми, яка підлягає сплаті, у тому числі ПДВ та накладної з переліком придбаних товарів.
- 2.2. Оплата проводиться в безготівковій формі, шляхом перерахування грошових коштів на рахунок Продавця, зазначений ним у п.1 цього Договору (протягом 5 робочих днів).

3.Права та обов'язки сторін

- 3.1.Кожна сторона зобов'язана виконувати обов'язки, покладені на неї цим Договором, та сприяти другій стороні у виконанні її обов'язків.
- 3.2.Сторони несуть повну матеріальну відповідальність за невиконання або неналежне виконання умов цього Договору в межах чинного законодавства України.

4.Обов'язки покупця

4.1. Покупець зобов'язаний:

- у встановлений цим Договором термін сплачувати ціну продажу товару;
- у встановлений цим Договором термін прийняти товар.

5.Обов'язки продавця

5.1. Продавець зобов'язаний:

- передавати Покупцеві товар у встановлений в договорі термін, згідно даних заявок, та який відповідає держстандартам України.

6. Відповідальність покупця

6.1. У разі, якщо Покупець протягом 60 днів з моменту підписання цього Договору не сплатить встановлену в Договорі ціну або відмовиться прийняти придбаний товар, Продавець має право вимагати прийняття придбаного товару і сплату ціни, або зі своєї сторони, порушувати питання про розірвання цього Договору.

7. Відповідальність продавця

7.1. У разі продажу майна неналежної якості, а також у разі відмови від передачі майна в обумовлені Договором терміни, Покупець вправі вимагати розірвання Договору із застосуванням двосторонньої реєстрації (повернення у первісне становище).

8. Додаткові умови

8.1. У всьому іншому, що не передбачене цим Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

8.2. Договір складено у двох примірниках.

8.3. Строк дії договору з «19» 12 2023 року по «31» 12 2023 року.

8.4. Дострокове розірвання Договору можливе за згодою сторін і за умови попереднього повідомлення ініціатором розірвання договору другої сторони в письмовій формі в десятиденний строк.

Реквізити сторін

Продавець

ФОП «Тушинський В.Е.»
ЄДРПОУ 8067256495
тел. (05134)43216
Р/р Ощадбанк
UA073264610000026001080109550
(26001080109550)
МФО 326461
м Вознесенськ вул. Крупської, 89
56530 Миколаївська обл.

М.П.

Покупець

Олександрівська селищна рада, 56530
смт. Олександрівка вул. г.Подзігуна, 208
Р/р UA278201720344250055000023696

Держказначейська служба України м.Київ
МФО 820172
код 04376162

Селищний голова

Микола БЕНЗАР

М.П.

СПЕЦІФІКАЦІЯ № 1 від 19.12.23 року
до договору № 1/Н від 19.12.23 року

код	Найменування товару	Одиниця виміру	кількість	ціна	сума
44160000-9	Труба 50	м	70	270,00	18900,00
42130000-9	Кран 2	шт	5	550,00	2750,00
44210000-5	Відведення 2.0	шт	14	90,00	1260,00
31710000-6	Електроди 3мм Моноліт 2.5кг	шт	6	380,00	2280,00
44160000-9	Труба 159	м	2	900,00	1800,00
44210000-5	Резьба 1,25	шт	8	28,00	224,00
44210000-5	Кутник 40	м	6	105,00	630,00
44160000-9	Фланець 57	шт	6	300,00	1800,00
42130000-9	Кран "Батерфляй" 57мм	шт	3	750,00	2250,00
44330000-2	Резьбовий стержень 24мм	шт	3	600,00	1800,00
44530000-4	Гайка М24	шт	30	20,00	600,00
44530000-4	Шайба 24х50	шт	30	10,00	300,00
42910000-8	Фільтр 50	шт	2	500,00	1000,00
44160000-9	Згін 2	шт	14	90,00	1260,00
42130000-9	Муфта 2	шт	14	85,00	1190,00
44530000-4	Контрогайка 2	шт	14	65,00	910,00
44210000-5	Резьба 2	шт	14	26,00	364,00
44610000-9	Боченок 2	шт	2	150,00	300,00
19430000-9	Пакля	шт	10	80,00	800,00
31710000-6	Електроди 3мм Моноліт 1кг	шт	1	190,00	190,00
44810000-1	Фарба	шт	3	450,00	1350,00
44810000-1	Розчинник	шт	1	250,00	250,00
44510000-8	Кисточка	шт	3	40,00	120,00
14810000-2	Круг відрізний 230мм	шт	20	100,00	2000,00

14810000-2	Круг відрізний 125	шт	25	40,00	1000,00
18420000-9	Перчатки зварювальні	шт	3	150,00	450,00
44530000-4	Дюбель 14x100	шт	15	8,00	120,00
44530000-4	Шуруп Лага 10x100	шт	15	14,00	210,00
44570000-8	Сверло під перфаратор 12x100	шт	3	140,300	420,00
44570000-8	Сверло під перфаратор 32x600	шт	2	1150,00	2300,00
44570000-8	Сверло під перфаратор 25x600	шт	2	650,00	1300,00
Всього					50128,00

Продавець
ФОП «Тушинський В.Е.»

ЄДРПОУ 8067256495

тел. (05134)43216

Р/р Ощадбанк

UA073264610000026001080109550

(26001080109550)

МФО 326461

м Вознесенськ вул. Крупської, 89

56530 Миколаївська обл



Покупець

Олександрівська селищна рада, 56530

смт. Олександрівка вул. г.Подзігуна, 208

Р/р UA278201720344250055000023696

Держказначейська служба України м.Київ

МФО 820172

код 04376162



Селищний голова
Микола БЕНЗАР